

Príloha č. 1 Podrobná technická špecifikácia predmetu zákazky vrátane cenovej špecifikácie – výkaz výmer

Samostatná príloha

V Košiciach, dňa 13.9.2022

Za kupujúceho:

Ing. Roman Danko
predseda predstavenstva

Mgr. Marcel Čop
člen predstavenstva

V Bratislave, dňa 14-08-2023

Za predávajúceho:

Ing. Dušan Chovanec
predseda predstavenstva

Ing. Marek Choma
člen predstavenstva

Poznámka: podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača (v prípade skupiny predávajúcich podpis každého člena skupiny predávajúcich, alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny predávajúcich)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

JKSO:
Miesto: Košice

KS:
Dátum: 30.8.2022

Objednávateľ:
DPMK a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TSS GRADE, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
SUDOP Košice, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			119 750,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu			13 550,00
Cena bez DPH			133 300,00
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	13 550,00	2 710,00
znižená	20,00%	119 750,00	23 950,00
Cena s DPH	v	EUR	159 960,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Miesto: Košice

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ: DPMK a.s.

Projektant: Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ: TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ: SUDOP Košice, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		119 750,00	143 700,00
PS 00-25-01.D	PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie	119 750,00	143 700,00
PS 00-25-01.1	PS 00-25-01.1 - Technické prehliadky električiek, dielenské vybavenie	6 375,00	7 650,00
PS 00-25-01.2	PS 00-25-01.2 - Opravy karosérií, dielenské vybavenie	24 495,00	29 394,00
PS 00-25-01.3	PS 00-25-01.3 - Povrchová úprava	4 050,00	4 860,00
PS 00-25-01.4	PS 00-25-01.4 - Sústruženie dvojkoľies, dielenské vybavenie	1 110,00	1 332,00
PS 00-25-01.6	PS 00-25-01.6 - Opravy podvozkov, dielenské vybavenie	9 435,00	11 322,00
PS 00-25-01.7	PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne, dielenské vybavenie	74 285,00	89 142,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		13 550,00	16 260,00
	Projektové práce - projekt skutočného vyhotovenia	13 550,00	16 260,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		133 300,00	159 960,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.1 - PS 00-25-01.1 - Technické prehliadky električiek, dielenské vybavenie

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 375,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 375,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 375,00	20,00%	1 275,00

Cena s DPH	v EUR	7 650,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.1 - PS 00-25-01.1 - Technické prehliadky električiek, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 375,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 375,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 375,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 375,00

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.1 - PS 00-25-01.1 - Technické prehliadky električiek, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 375,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 375,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 375,00

3	K	9705000001	Dielenský stôl kovový s pracovnou doskou, so zverákom, pôdorysné rozmery stola 2 000 x 750 mm, tech. parametre viď "Zoznam strojov a zariadení"	ks	5,000	605,00	3 025,00
4	K	9705000002	Dielenský stôl kovový s pracovnou doskou, bez zveráku, pôdorysné rozmery stola 2 000 x 750 mm, tech. parametre viď "Zoznam strojov a zariadení"	ks	2,000	605,00	1 210,00
9	K	9705000010	Dielenský stôl kovový s pracovnou doskou, bez zveráku, pôdorysné rozmery stola 1 500 x 750 mm, tech. parametre viď "Zoznam strojov a zariadení"	ks	4,000	535,00	2 140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.2 - PS 00-25-01.2 - Opravy karosérií, dielenské vybavenie

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 495,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	24 495,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 495,00	20,00%	4 899,00

Cena s DPH	v EUR	29 394,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.2 - PS 00-25-01.2 - Opravy karosérií, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

24 495,00

HSV - Práce a dodávky HSV

24 495,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 495,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 495,00

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.2 - PS 00-25-01.2 - Opravy karosérií, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 495,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 495,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 495,00

5	K	9705000001	Dielenský stôl kovový s pracovnou doskou, so zverákom, pôdorysné rozmery stola 2 000 x 750 mm, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	2,000	605,00	1 210,00
6	K	9701010004	Hoblica stolárska, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
7	K	9505010201	Rovinný priečkový regál, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	3,000	500,00	1 500,00
8	K	9705000004	Dielenská skrinka na náradie, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	4,000	560,00	2 240,00
9	K	9705000006	Montážny stôl drevený, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	1,000	4 025,00	4 025,00
18	K	9505010401	Regál na skladovanie plastov vo zvislej polohe, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	1,000	5 520,00	5 520,00
19	K	9505010402	Regál na skladovanie plechov vo zvislej polohe, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	1,000	5 520,00	5 520,00
20	K	9505010501	Stromčekový regál na skladovanie tyčového materiálu, trojramenný, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	1,000	2 780,00	2 780,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.3 - PS 00-25-01.3 - Povrchová úprava

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 050,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 050,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 050,00	20,00%	810,00

Cena s DPH

v EUR

4 860,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.3 - PS 00-25-01.3 - Povrchová úprava

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 050,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 050,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 050,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 050,00

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.3 - PS 00-25-01.3 - Povrchová úprava

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 050,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 050,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 050,00

9	K	9505010201	Rovinný priečkový regál, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	10,000	405,00	4 050,00
---	---	------------	--	----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.4 - PS 00-25-01.4 - Sústruženie dvojkolies, dielenské vybavenie

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 110,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 110,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 110,00	20,00%	222,00	
Cena s DPH	v	EUR		1 332,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.4 - PS 00-25-01.4 - Sústruženie dvojkolies, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 110,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 110,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 110,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 110,00

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.4 - PS 00-25-01.4 - Sústruženie dvojkolies, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 110,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 110,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 110,00

2	K	9505030004	Paleta kovová ohradová s plechovými bočnicami s výklopným predným čelom, pôdorysný rozmer palety 1 200 x 800 mm, ostatné parametre uvedené v "Zozname strojov a zariadení"	ks	2,000	555,00	1 110,00
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.6 - PS 00-25-01.6 - Opravy podvozkov, dielenské vybavenie

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 435,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 435,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 435,00	20,00%	1 887,00

Cena s DPH	v EUR	11 322,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.6 - PS 00-25-01.6 - Opravy podvozkov, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 435,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 435,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 435,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 435,00

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.6 - PS 00-25-01.6 - Opravy podvozkov, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 435,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 435,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 435,00

12	K	9705000001	Dielenský stôl kovový s pracovnou doskou, so zverákom, pôdorysné rozmery stola 2 000 x 750 mm, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	5,000	605,00	3 025,00
13	K	9705000002	Dielenský stôl kovový s pracovnou doskou, bez zveráku, pôdorysné rozmery stola 2 000 x 750 mm, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	6,000	605,00	3 630,00
15	K	9505010501	Stromčekový regál na skladovanie tyčového materiálu, trojrámový, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	1,000	2 780,00	2 780,00
20	K	9401070101	Podpery, stojany prípravky, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"	sada	1,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRICKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.7 - PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne, dielenské vybavenie

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Reming Consult a.s., SUDOP Košice, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				74 285,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				74 285,00
	Základ dane	Sadzba dane		Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%		0,00
znižená	74 285,00	20,00%		14 857,00
Cena s DPH		v	EUR	89 142,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRIČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.7 - PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

74 285,00

HSV - Práce a dodávky HSV

74 285,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

74 285,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

74 285,00

ROZPOČET

Stavba:

MODERNIZÁCIA ELEKTRÍČKOVÉHO DEPA DPMK - 2. ETAPA, nábytok

Objekt:

PS 00-25-01.D - PS 00-25-01 - Depo DPMK, Technológia haly ťažkých opráv, dielenské vybavenie

Časť:

PS 00-25-01.7 - PS 00-25-01.7 - Opravárenské dielne, dielenské vybavenie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.08.2022

Objednávateľ:

DPMK a.s.

Projektant:

Reming Consult a.s.,
SUDOP Košice, a.s.

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pristaš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 285,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

74 285,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

74 285,00

11	K	97050000021	Dielenská skrinka na náradie, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"	ks	18,000	560,00	10 080,00
12	K	9505010201	Rovinný priečkový regál, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	37,000	405,00	14 985,00
15	K	9410010107	Zvarovací stôl s recirkulačnou jednotkou, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"	ks	1,000	9 520,00	9 520,00
22	K	9705000002.1	Dielenský stôl kovový s pracovnou doskou, bez zveráku, pôdorysné rozmery stola 2 000 x 750 mm, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	9,000	605,00	5 445,00
24	K	9505010601	Regál na malé diely, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"	ks	11,000	480,00	5 280,00
31	K	9705000001	Dielenský stôl kovový s pracovnou doskou, so zverákom, pôdorysné rozmery stola 2 000 x 750 mm, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	16,000	605,00	9 680,00
41	K	9705000008	Kancelársky stôl drevený, technické parametre vid' "Zoznam strojov a zariadenia"	ks	1,000	255,00	255,00
64	K	9410010108	Spájkovací stôl, tech. parametre vid' "Zoznam strojov a zariadení"	ks	2,000	9 520,00	19 040,00